de futuris, de persona tua nobis et fratribus nostris ob tuoorum

exigentiam meritorum accepta eidem ecclesie providemus, teque

licet absentem preficimus ipsi ecclesie de eorumdeni fratrum

consilio in Episcopum et pastorem, curam et administrationem

ipsius in spiritualibus et temporalibus tibi plenarie commic-

tendo, firma de te concepta fiducia, quod eadem ecclesia sub tuo

felici regimine, dextera domini tibi assistente propitia, per tue

circumspectionis industriam et providenciam circunispectam salu-

briter et prospere dirigetur. Quocirca discretioni tuo per apos-

tolica scripta mandamus, quatenus impositum tibi onus a domino

reverenter suscipiens, et suavi eius iugo humiliter coUum flectens,

sic regimen eiusdem ecclesie tue gubernationi commisse studeas

exercere solicite, fideliter et prudenter, quod ecclesia ipsa, gratia

tibi suffragante divina, votivis iugiter amplietur comniodis et

salubribus proficiat incrementis. Datum Eome apud S. Petrum,

xvi. Kal. Januarii, Pontificatus nostri anno secundo." " In
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eodem niodo, Dilectis filiis . . . Decaiio et Caiiitulo

ecclesie Catlianensis, et Carissimo in Christo filio . . . Regi

Scotie lUustri" (Theiner's "Vetera Monn.menta Hibernorum et

Scotomm," Eoma, fol. 1864, No. ccclix., pp. 163-164: "Andreas

electus Catlianensi ecclesiie pra^ficitiir in episcopum. ' Eegest.

An./ iii., Ms. 206-289, Bouifacius P. P. VIIL, anno ]2yG").

The next bull, of August 1, 1297, refers to his consecration :

"Bonifacius Episcopus, etc. Venerabilibus fratribus . . .

Aberdonsensi, . . . Glasguensi, et . . . Piossensi, Epis.

salutem, etc. Cum nos nuper ecclesie Catlianensi, ad Romanani

ecclesiam nuUo medio pertinente, tunc vacanti de dilecto A.

Electo Catlianensi absente de fratrum nostrorum consilio duximus

providendum, eidenique Electo, prout ex parte ipsius fuit pro-

positam coram nobis, propter guerrarum discrimina in illis par-

tibus imminentia, et viarum pericula valde grave ac periculosum

existat apostolicam sedem adire pro consecrationis munere obtin-

endo: Nos eidem Electo circa predicta providere volentes, ipsius

supplicationibus inclinati, fraternitati vestri per apostolica scripta

mandamus, quatenus ad predictam ecclesiam vel aliam, cum ab

eo super hoc fueritis requisiti, vos personaliter conferentes, unus

vestrum, quern ipse voluerit, reliquis ei assistentibus, dicto Electo

munus consecrationis impendat, recepturus postmodum ab eodem

nostro et ecclesie Eomane nomine fidelitatis debite solitum iura-